PUBLICADO EM:
/21 /./_!il

Jornal
Página
Edição 	3'

ponsável

ESTADO DO PARANÁ

Prdtifura 411tunlia! ?ir ( i/vr's t'Parras bín ;Jarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N°2018/2020

Data: 10/11/2020

Sumula: Denomina Centro de Convivência de

Idosos, localizado na Rua das Rosas, n° 131,

Centro, na sede do Município e dá outras

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO

DO PARANÁ, APROVOU E EU HÉLIO KUERTEN BRUN1NG, PREFEITO

MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. O Centro de Convivência de Idosos, localizado na Rua das

Rosas, n° 131, Centro, na sede do Município de Três Barras do Paraná, passa a

denominar-se "CLUBE DO VOVÓ.  VALDIR MARTINAZZO".

Art. 2° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Três Barras do Paraná, 10 de novembro de

2020.

G

Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-rnail: prefeitura@lresbarras.pr.gov.hr

	Page 1